PREFEITURA DE SANTA FILOMENA

Rua Genesio Marinho Falcao, SN - Centro - Santa Filomena - PE, CEP: 56210-000 Telefone:

(87) 3874-7156, CNPJ: 01.613.732/0001-10.

www.santafilomena.pe.gov.br

PORTARIA Nº 162/2021

EMENTA: REVOGA PORTARIA Nº

209/2020, QUE CONCEDE LICENÇA

PRÊMIO A SERVIDORA LUCIENE DE

ALENCAR MATOS, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, ESTADO

DE PERNAMBUCO, no uso das suas atribuições legais e, de acordo com a lei

orgânica Municipal.

R E S O L V E:

             Art. 1º - REVOGAR a Portaria nº 209/2020, de 28 de dezembro de 2020, que

concede Licença Prêmio pelo período de 09 (nove) meses, a servidora efetiva

Municipal, LUCIENE DE ALENCA MATOS, matrícula 306, ocupante do cargo de

Professora do Ensino Fundamental II.

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeitos

retroagidos a 02/01/2021.

 Art. 3º - Registre-se, publique-se, cumpre-se.

Gabinete do Prefeito, 15 de Março de 2021.

PEDRO GILDEVAN COELHO MELO

Prefeito Municipal